ตามที่ธนาคารอาคารสงเคราะห์ได้มีโครงการจัดซื้อแบตเตอรี่ ขนาด 2A จำนวน 720 แพ็ค และ
แบตเตอรี่ ขนาด 3A จำนวน 504 แพ็ค โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดซื้อแบตเตอรี่ ขนาด 2A จำนวน 720 แพ็ค และแบตเตอรี่ ขนาด 3A จำนวน 504 แพ็ค 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บิ๊กโอ เทรดดิ้ง จำกัด โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 79,890.48 บาท 
(เจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 

ประกาศ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

(นายณัฐวุฒิ เกิดสุภาพ)
ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ปฏิบัติหน้าที่แทน

หัวหน้าส่วนจัดหาทั่วไป ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ ทำการแทน